
UCHWALA NR 297J.;JJ~5._./24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwalę Nr 141/1125/14 Zarządu Powiatu w Poddębicach 
z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 godzinę najmu 

sali konferencyjnej lub sali szkoleniowej w Starostwie Powiatowym w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U. z 2024 roku poz. 107), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 141/1125/14 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 
12 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 godzinę najmu sali konferencyjnej 
lub sali szkoleniowej w Starostwie Powiatowym w Poddębicach, w następujący sposób: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się wysokość stawek czynszu za 1 godzinę najmu sali konferencyjnej lub 
sali szkoleniowej w Starostwie Powiatowym w Poddębicach w wysokości: 
1) sala konferencyjna od 100 do 120 zł, konkretna wysokość zostanie ustalona 
w drodze rokowań; 

2) sala szkoleniowa od 60 do 80 zł, konkretna wysokość zostanie ustalona w drodze 
rokowań. 

2. Do stawek wskazanych w ust. 1 dolicza się podatek V AT według aktualnie 
obowiązującej stawki." 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


